水洗标 通用标 只 11,880.00 0.09203451 1,093.37 13% 142.14

水洗标 通用标 只 30,656.00 0.09203549 2,821.44 13% 366.78

水洗标 通用标 只 1,602.00 0.09203496 147.44 13% 19.17

水洗标 腰带洗标 只 6,593.00 0.22123768 1,458.62 13% 189.63

合计: 107,355.00 ￥16087.1500 ￥2091.3500

价税合计（大写） 壹万捌仟壹佰柒拾捌元伍角整 （小写）￥18178.5000

销
货
单
位

名        称:上海汭珩包装科技有限公司
纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98

地 址、电 话:上海市金山区枫泾镇环东一路65弄11号
开户行及账户:建设银行上海曹行支行31050178490000001477

备

注

FL251650125

FL251650139

开票人: 王亦婷